SỞ Y TẾ SƠN LA

BVĐK HUYỆN SỐP CỘP

Số: 38/CV-BVĐK

V/v đăng ký bổ sung người hành nghề

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sốp Cộp, ngày 02 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Sơn La.

Thực hiện Công văn số 326/SYT-NVYD ngày 20 tháng 02 năm 2024 của

Sở Y tế tỉnh Sơn La về việc thực hiện đăng tải danh sách đăng ký hành nghề của

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh theo quy định của Nghị định số 96/2023/NĐ-CP.

Để đảm bảo công tác khám chữa bệnh, đơn vị đã lập danh sách đăng ký bổ

sung người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo mẫu quy định tại Mẫu 01 Phụ

lục II ban hành kèm theo Nghị định số 96/2023/NĐ-CP

(Có danh sách đăng ký bổ sung người hành nghề kèm theo)

Bệnh viện đa khoa huyện Sốp cộp kính gửi Sở Y tế tỉnh Sơn La đăng tải

danh sách đăng ký bổ sung người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trên Trang

thông tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; Phòng KHNV-ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tòng Văn Hòa

                                                   DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI  HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

                             (Kèm theo Công văn số 38 /CV-BVĐK ngày 02/4/20252025, của Bệnh viện đa khoa huyện Sốp Cộp)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa huyện Sốp Cộp

  2. Địa chỉ: Bản Sốp Nặm, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La.

  3. Thời gian làm việc hằng ngày của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

   - Sáng từ 7h00 đến 11h30; Chiều từ 13h30 đến 17h00; Từ thứ 2 đến thứ 6.

   - Theo lịch trực thường trú: tất cả các ngày trong tuần (24/7) có lịch phân công trực hàng tuần chi tiết cho toàn bệnh viện.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

STT Họ và tên

Số giấy phép hành

nghề/số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hành nghề

Thời gian đăng

ký hành nghề tại

cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí

chuyên

môn2

Thời gian

đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

khám bệnh,

chữa bệnh

khác (nếu

có)

Ghi

chú5

1
Tòng Văn Chom

0004749/SL-CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa; Khám bệnh, chữa

bệnh Ngoại khoa. Phẫu

thuật cấp cứu sản khoa

Sáng 7h00'-11h30';

Chiều

13h30'-17h00'

Từ thứ 2 đến thứ 6

Bác sĩ CKI

2 Hà Thị Nguyên 0000357/SL-GPHN
Điều dưỡng; Thực hiện kỹ

thuật Y học cổ truyền.

Sáng 7h00'-11h30';

Chiều

13h30'-17h00'

Từ thứ 2 đến thứ 6

Điều

dưỡng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Tòng Văn Hòa<hoatv.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:20:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa<bvsc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:20:27+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa<bvsc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!